РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЬЩОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф ^
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  - / / "  2023 г. №

г. Ардон

Об отмене постановлений АМС МО Ардонский район
от 16.05.2017г. №220 «Об определении гарантирующей организации

в сфере водоснабжения и водоотведения и определения зоны
ее деятельности на территории сельских поселений Ардонского района»

и от 30.12.2021г. №360 «Об определении гарантирующей организации в сфере
водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.
Федеральным законом от 07.12.201 1г. №416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», Законом Республики Северная Осетия -  Алания от 08.07.2022г.
№57-РЗ «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения между
органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике
Северная Осетия -  Алания и органами государственной власти Республики
Северная Осетия -  Алания, администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Отменить постановления АМС МО Ардонский район от 16.05.2017г.
№220 «Об определении гарантирующей
и водоотведения и определения зоны ее
поселений Ардонского района» и от
гарантирующей организации в сфере
и установления зоны ее деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Ардонский район.

организации в сфере водоснабжения
деятельности на территории сельских
30.12.2021 №360 «Об определении

водоснабжения и водоотведения

Глава администрации В. Басиев